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Campeonato de Portugal de 
RalicrOss 
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61° Mação Verde Horizonte 
04/05 Maio de 2024 

Adão Pinto 

Agostinho Pereira 

José FernandesJosé Fernandes 

CondutorRVeiculoMelhor Volta DIf. 1,0e Média Km/H 

Andreia Sousa 
André Montelro 

Nuno 

Opel Astra 00:39.732 (5) + 00:00.206 

Peugeot 30600:39.839 (5)+00:00.31387,62 
Peugeot 206 00:39.842 (5) + 00:00.316 

André MarinhoBMW 32500:40.801 (5) 
António Dias Opel Corsa 00:40.933 (4) 
Paulo Rels Renault Cllo00:41.215 (3) 

Comissários Desportivos 

+ 00:01.275 
+ 00:01,407 

+00:01.689 
+ 00:01.697 

FPAK 

Luis Mato[ I Antóñiío Maia 

FEDFRAÇAo POA TUCUESA 

domingo, 5 de maio de 2024 

E AUTOHOBILSHO E KARTING 

87,86 

87,62 
85,61 

85,31 

2. M.Volta 

84,72 

00:40.042 

00:39.959 
00:40.750 

00:40.913 
00:40.935 

84,7200:41.412 
00:41.550 

Afixação \5:2S 
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Opel Astra 00:41.223 (3) 
BMW 323 
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30 
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2 
-

2RM Div 2-2RM 

03:29.185 

6 

18 

Andreia Sousa 

Andreia Sousa 

257 

37 

4 

5 

03:47.267 

Peugeot 306 
BMW 325 

Opel Corsa 

14 

5 

03:34.147 

12 

5 

António Dias 

António Dias 

38 

255 

03:48.986 

03:40.500 03:39.103 

5 

15 

5 

03:34.806 

13 

10 

44 53 

5 
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13 
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Paulo Reis 

Agostinho Pereira 

16 

277 

5 

7 

03:48.033 

Renault Clio Opel Astra José FemandesBMW 323 

Paulo Reis 

Agostinho Pereira 

18 

19 

8 

252 

José 

Fernandes 
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2 

Pos. N.° Concorrente 

3 

Div 2 - 2RM Classificação da Final Oficial 

4 

5 

FPAK 
NATO PORTUGAL 

RALCROSE 
KARTCROSS 

6 

251 Adão Pinto 

255 António Dias 

296 Paulo Reis 

257 Andreia Sousa 

277 Agostinho 
Pereira 

253 André Marinho André Marinho BMW 325 

Condutor 

Adåo Pinto 

Campeonato de Portugal de 
Ralicross 

269 André Monteiro André 

Mação, 05/05/2024 

António Dias 

Paulo Reis 

Monteiro 

252 José Fernandes José 

Agostinho 
Pereira 

61° Mação Verde Horizonte 
04/05 Maio de 2024 

Fernandes 

Andreia Sousa Peugeot 
306 

Peugeot 
206 

www.kronoracing.com 

Veiculo 

Opel Astra 

Opel 

Nuno S 

Corsa 
Renault 
Clio 

Melhor Volta: #251 - Adão Pinto : 00:41.265 

Opel Astra 

BMW 323 

Tempo 
M.Volta 

00:41.265 (6) 

00:42.247 (6) 

00:42.550 (7) 

N/Part. Corrida 
Final 

N/Part. Corrida 
Final 

N/Part, Corrida 
Final 

N/Part. Finais 

N/Part. Finais 

Média Tempo 
M.Volta Prova 

82,62 05:12.539 

82,06 

bs Comissários Desportivos 

sbido | Luis Matos | AntórfQ Maia 

05:15.046 

domingo, 5 de maio de 2024 

FRAK 
FEOSRACAo PORTUCsA 

DE AUTONONLSNO EKARTING 

Dif. 1.° 

00:03.590 

00:06.097 
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84,64 05:08.949 
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